ETREAE TRTM PRS

GRUPPO / GROUP 01

159m 18 =BEn REV 4 - 08/2005

EEXE

STRONG TRIM PRO 130

STRONG TRIM PRO 180

STRONG TRIM PRO 230

ASSIEME

200

COMPLETO




REV.2 - 12/2004

188

ETREAERE TR PRE 138

GRUPPO / GROUP 02




ETREAERE TR PRE 138

GRUPPO / GROUP 03

REV.1 - 03/2002

)

672

845

—

n O
n (A
QQ

845

ORONO

STRONG TRIM PRO 130

STRONG TRIM PRO 180

200

ASSIEME
COMPLETO




REV.1 - 03/2002

ETREAE TR\ PRE 238

GRUPPO /GROUP 04




EFSEAEE FERTRA FARE 138 18m BEn REV.1 - 03/2002

GRUPPO/GROUP 05
OPZIONALE / OPTIONAL
PREMIFOGLIO / SHEET HOLDER

STRONG TRIM PRO 130

STRONG TRIM PRO 180

STRONG TRIM PRO 230

ASSIEME
COMPLETO




REV.2 - 08/2005

188

ETREAERE TR PRE 138

GRUPPO / GROUP 06
OPZIONALE 7/ OPTIONAL

LAMPADA / LAMP

9)

130 - 180

STRONG TRIM PRO 130
STRONG TRIM PRO 180




ETREAE TR PRS 138 128 298

GRUPPO /GROUP 07
OPZIONALE / OPTIONAL
PORTA ROTOLO / ROLL HOLDER

1648

1649

REV.1 - 03/2002

900

STRONG TRIM PRO 130

STRONG TRIM PRO 180

STRONG TRIM PRO 230

200

ASSIEME
COMPLETO




RESLT sPA GLOBALE Pagina 1

C 'STRONG TRIM PRO" 02108/2005

POS DESCRIZIONE DESCRIPTION CODICE / CODE 2(8|8
100 Vite AUT. TC+ 5,5x25,4 TC 5,5x25,4 self-threading screw 2A205525400AZ 4 4 4
129 Molla x scivolo alza premifoglio Spring for sheet holder lift 1GMO0005508AZ 2,2 2
136 Anello BENZING D12 Clamp ring d.12 2B012000000AA 2 2|2
143 Rondella dentellata d.5 Toothed washer d.5 2R205000000AZ 111
144 Dado esagonale M.5 Hexagonal nut M.5 2D205000000AN 1 11
148 Rondella acciaio temp. d.12x5,1x0,2mm Washer mm12x5,1x0,2 2R612005002AA 2 2 2
149 Etichetta millimetrata adesiva Guide rule strip 1GADO0015354AA 3 3 4
201 Vite TC+ M4x12 TC+ M4x12 screw 2VV04012000AN 414 4
303 Piastrina Microswitch plate 19MM1405904AN 11
313 Vite TC+ M4x8 TC+ M4x8 screw 2VV04008000AZ 66 6
369 Rondella ¢5 Washer d.5 2R005000000AN 414 4
371 Rondella ¢6 Washer d.6 2R006000000AZ 6 6|6
425 Vite x piastrina Goniometer screw 1DMMO0105002AN 2 2
462 Molla x squadretta premifoglio Spring for shee holder pin 19MO0004396AA 2,2 2
495 Vite TCCE M.6x40 TCCE M6x40 screw 2VN06040000AN 4 4 4
522 Assieme rotella x pressino Roller assembly for pressing device 0GCA0016271AA 2,2 2
646 Vite AUT. TPS+ 3,9x13 TPS 3,9x13 self-threading screw 2A603913000AN 4 4 4
695 Vite AUT. TPS+ 3,5x9,5 TPS 3,5x9,5 self-threading screw 2A603509500AZ 13 18 23
817 Gommino teflonato adesivo Washer in teflon 1AMG0105912F0 8 8 8
841 Vite TPS croce M.5x10 TPS TC M.5x10 screw 2VH05010000AZ 8/ 8 8
857 Eﬁ:‘;fgg r?feCiaio temp. d.22x16x0.2mM Xy asher mm22x16x0,2 19MMO0412232AA 2|22
873 Vite TC+ M.6x14 TC M.6x14 screw 2VV06014000AA 212 2
1024 Lama rotante Rotary blade 1GLAOO014664AA 2,2 2
1035 Piatto guida foglio Sheet guide 1GPM0014749AV 2,2 2
1036 Blocchetto cursore Cursor block 1GPM0014768AV 2,2 2
1037 |Volantino di bloccaggio Locking handwheel 0GMAO0015191AA 2,2 2
1054 |Lama fissa Fixed blade 1GLA0014608AV 1




RESLT sPA GLOBALE Pagina 2

POS DESCRIZIONE DESCRIPTION CODICE / CODE 2(8|8
1055 |Lama fissa Fixed blade 1GLA0014609AV 1
1058 Piattino premifoglio Sheet holder plate 1GMP0014757F0 2 2|2
1059 Manopola Handle 1GMA0014858F0 1 11
1060 |Vite x manopola Handle screw 1GMP0014871F0 2 2|2
1061 Tappo DESTRO x profilo premifoglio Right plug for sheet holder profile 1GMP0015061FT 17 11
1062 [Tappo SINISTRO x profilo premifoglio Left plug for sheet holder profile 1GMP0015062FT 1 11
1065 [Lunghezza profilo premifoglio Length of the sheet holder profile 1GPM0015105AE 1
1066 Lunghezza profilo premifoglio Length of the sheet holder profile 1GPM0015106AE 1
1067 Lunghezza profilo premifoglio Length of the sheet holder profile 1GPM0015107AE 1
1069 Barra di scorrimento Sliding bar 1GBR0015112AC 1
1070 Barra di scorrimento Sliding bar 1GBR0015114AC 1
1071 Barra di scorrimento Sliding bar 1GBR0015116AC 1
1096 Perno x carrello Carriage pin 1GMMO0015326AZ 2 2|2
1099 Perno eccentrico x premifoglio Sheet holder eccentric pin 1GMMO0015375AN 2 2|2
1169 [Scivolo alza premifoglio Sheet holding lifting slide 1GLV0015888FT 2 2|2
1179  |Piano di lavoro Work table 1GPM0015918BV 1
1180 |Piano di lavoro Work table 1GPM0015919BV 1
1181 Piano di lavoro Work table 1GPM0015920BV 1
1186 [Cuscinetto x carrello Carriage bearing 1GCA0015931FB 16 16 16
1193 Rondella guida molla Spring driving washer 1GMMO0015951AA 4 4 4
1208 Molla x lama rotante Rotary blade spring 1GMO0015981AZ 2 2|2
1288 |Anello BENZING D6 Clamp ring d.6 2B006000000AA 2 2|2
1379  |Vite TC+ M.5x12 TC M5x12 screw 2VV05012000AZ 14114 14
1380 |Vite TCCE M.3x12 TCCE M.3x12 screw 2VN03012000AB 2 2 2
1478 [Cuscinetto Bearing 5GCU0041 1T 11
1482 Grano M4x16 s/punta M.4x16 grub screw w/o point 2G104016000AA 2 2|2
1504 |Vite TCCE M.4x10 per carrucola TCCE M4x10 screw 2VNO04010000AB 16 16 16
1541 Tubetto spessore Spacer 19MMO0405800AA 16 16 16




RNESLT sPA GLOBALE Pagina 3

POS DESCRIZIONE DESCRIPTION CODICE / CODE 2(8|8
1545 |Lama fissa Fixed blade 1GLA0014330AV 1
1561 Gommino paracolpi adesivo Rubber plug for work table 5GGO00006 2 2|2
1591 Grano p,piano mm.6x40 Flat point grub screw M.6x40 2G106040000AA 4 4 4
1624 [Tappo DESTRO x carrello Right plug for carriage 1GMP0015854F0 1 11
1626  |Vite TC+ M6x30 TC M.6x30 screw 2VV06030000AN 66 6
1957 [Gommone x lama rotante Rotary blade rubber 1GMGO0019691AA 2 2|2
1958 Rondella spessore x lama rotante Spacer for rotary blade rubber 1GMP0219692F0 2 2|2
1959 [Tappo SINISTRO x carrello Left plug for carriage 1GMP0015853F0 1 11
1960 Profilo premifoglio Sheet holder profile 1GPR0018746LT 1
1961 Profilo premifoglio DESTRO Right sheet holder profile 1GPR0018747LT 1
1962 Profilo premifoglio SINISTRO Left sheet holder profile 1GPR0018748LT 1
1963 Profilo premifoglio DESTRO Right sheet holder profile 1GPR0018749LT 1
1964 Profilo premifoglio SINISTRO Left sheet holder profile 1GPR0018750LT 1
1970 Piattino alza premifoglio Sheet holder lifting plate 1GMMO0018762AV 1 11
1971 Barretta porta cuscinetti grande Large bearing holder plate 1GMMO0018763AE 2 2|2
1972 Barretta porta cuscinetti piccola Small bearing holder plate 1GMMO0018764AE 2 2|2
1975 |Albero x lama rotante Rotary blade shaft 1GMMO0818767AH 2 2|2
1976 Perno x cuscinetto Bearing pin 1GMMO0718768AB 1 11
1985 |Appoggio fine corsa Stroke end support 1GMMO0018778AV 2 2|2
1992 |Assieme squadretta pressa premifoglio Handle Plate 1GMM1718804AZ 1 11
1998 [Squadretta porta cuscinetto x carrello Plate for bearing 1GMM1718814AZ 1 11
1999 Lamierino devia carta Plate deflects paper 1GLS0018815AV 1 11
2000 Lamiera x manopola Handle Plate 1GLS0018816AV 1T 11
2001 Assieme carrello portalama Anterior carriage 1GCR0018821AV 1 11
2002 [Carrello posteriore Back carriage 1GCR0018827AV 1T 11
2009 [Spalletta Shoulder 1GSP0018840AV 2 2|2
2045 [Striscia gomma adesiva x premifoglio Sheet holder strip assembly 1GMP0019538F0 1
2047  [Striscia gomma adesiva x premifoglio Sheet holder strip assembly 1GMP0019713F0 1




RESLT sPA GLOBALE Pagina 4

POS DESCRIZIONE DESCRIPTION CODICE / CODE 2(8|8

2048 [Striscia gomma adesiva x premifoglio Sheet holder strip assembly 1GMP0019714F0

2061 Premifoglio completo Sheet holder assembly -GGRUPPO5SP

2062 Premifoglio completo Sheet holder assembly -GGRUPPOG6GSP

2071 Carrello completo Complete carriage -GGRUPPO1SP 1
2075  [Gruppo premifoglio Sheet holder group -GGRUPPO2SP 1
2076  [Gruppo premifoglio Sheet holder group -GGRUPPO3SP

2077  |Gruppo premifoglio Sheet holder group -GGRUPPO4SP

2103 |Rondella d.8 Washer d.8 2R008000000AZ 2
2349 Boccola flangiata x lama rotante Rotary blade bush 1GMMO0021749AA 1
2351 Distanziale x premifoglio Sheet holder spacer 1GMP0021929F0 2




RESLT sPA GLOBALE Pagina 5
POS DESCRIZIONE DESCRIPTION CODICE / CODE 2(8|8
BANCALE STAND

88 Telo raccoglicarta Paper collecting curtain 1GTLO005516LG 1

90 Tappo Plug 19MP1503944FN 414 4
91 Piedino regolabile Adjustable foot M.10 09PI10003559F0 4 4 4
227 Telo raccoglicarta Paper collecting curtain 1GTLO011341LG 1
369 Rondella ¢5 Washer d.5 2R005000000AN 4
430 Telo raccoglicarta Paper collecting curtain 1GTLO012807LG 1
434 Tubolare portatelo Curtain tubular 1GTUO0013846AC 2
453 Perno tensione piano di lavoro Work table tensioning pin 1GMMO0014378AZ 1T 11
455 Traversa superiore per bancale Upper cross bar frame 1GTX0014380BV 1
458 Traversa per bancale inferiore Lower cross bar frame 0GTX0014525AV 1

459 Traversa per bancale inferiore Lower cross bar frame 0GTX0014526AV 1
460 Traversa per bancale inferiore Lower cross bar frame 0GTX0014527AV 1
463 Assieme spalla per bancale Frame left shoulder assembly 0GSP0014566AV 2 2|2
502 Copritesta Quadro in ABS - Cromato Chromium plated plug 5NTP0001 4 4 4
614 Dado esagonale M8 Hexagonal nut M.8 2D208000000AZ 4
615 Vite TE M8x60 TE M8x60 screw 2VVA08060000AZ 2
618 Rondella dentellata d.6 Toothed washer d.6 2R206000000AA 111
845 Boccola per bancale Traverse bush 1GMMO0017000AZ 8 8|8
847 Tubolare portatelo Curtain tubular 1GTU0017060AC 2

848 Tubolare portatelo Curtain tubular 1GTU0017062AC 2
1039 |Tappo Plug 5GTP0044 4| 4 4
1324 Traversa superiore per bancale Upper cross bar frame 1GTX0014553BV 1
1325 Traversa superiore per bancale Upper cross bar frame 0GTX0014554BV 1
1362 Molla per perno regolazione piano Spring fot table adjusting pin 1GMO0014977AA 1T 11
1379  |Vite TC+ M5x12 TC M5x12 screw 2VV05012000AZ 4
1381 |Vite TCCE M.5x10 TCCE M5x10 screw 2VN05010000AZ 414 4
1511 Tondino distanziale reggitelo taglierine Spaced bar for trimmers courtines 1GAS0015126AC 4 4 4




RNESLT sPA GLOBALE Pagina 6
POS DESCRIZIONE DESCRIPTION CODICE / CODE 2(8|8
1547 [Spessore per piano lavoro Work table thikness 1GMP0015013F0 2
1554  [Anello BENZING D9 Clamp ring d.9 2B009000000AA 8 8|8
1556 Supporto di rinforzo Reinforcing bracket 1GMMO0014741AV 2
1626 |Vite TC+ M6x30 TC M.6x30 screw 2VV06030000AN 5 5 5
1672 |Vite TCCE M.8x50 TCCE M.8x50 screw 2VN08050000AZ 8 8 8




RESLT sPA GLOBALE Pagina 7
POS DESCRIZIONE DESCRIPTION CODICE / CODE 2(8|8
BARRA PREMIFOGLIO
OPZIONALE OPTIONAL SHEET HOLDER

371 Rondella d.6 Washer d.6 2R006000000AZ 212 2
620 Vite TCCE M6x55 TCCE M6x55 screw 2VN06055000AB 2 2 2
682 Piatto guida foglio Sheet guide 1GPM0016787AV 2 2|2
817 Gommino teflonato adesivo Washer in teflon 1AMG0105912F0 4,44
1000 Leva per premifoglio grigio scuro Lever 1GMP0015227FN 2 2|2
1002 [Spina x leva gruppo premifoglio Plug for lever 1GMMO0015243AB 2 2|2
1004 Piastrina per gruppo premifoglio Plates 1GMMO0015248AZ 5 6|8
1006 Molla per gruppo premifoglio Sheet holder spring 1GMO0015252AZ 2 2|2
1728 Molla per perno gruppo premifoglio Spring for sheet holder pin 1GMO0018891AZ 5 6|8
2023 |Perno Pins 1GMMO0018953AZ 5 6 8
2024 Perno x gruppo premifoglio Sheet holder pin 1GMMO0018954AZ 2 2|2
2029 Lunghezza profilo premifoglio Length sheet holder 1GPM0019037AV 1
2030 Lunghezza profilo premifoglio Length sheet holder 1GPM0019038AV 1
2033 g‘i’”A’ﬂaURmIg‘)’eswa x profilo premifoglio | g ber for sheet holder 1GMG1819041F0 1
2034 g?xmzmﬁlg‘)’eswa x profilo premifoglio | pyer for sheet holder 1GMG1819042F0 1
2078 |Vite TPSCE M.6x12 TPSCE M.6x12 screw 2VL06012000AA 3 4 5
2079 Lunghezza profilo premifoglio Length sheet holder 1GPM0019731AV 1
2080 Barra premifoglio Sheet holder bar 1GBR0019732AV 1
2081 Barra premifoglio Sheet holder bar 1GBR0019733AV 1
2082 Barra premifoglio Sheet holder bar 1GBR0019734AV 1
2083 g?xmzmﬁlg‘;eswa x profilo premifoglio | per for sheet holder 1GMG1819741F0 1
2084 |ASSIEME barra premifoglio Sheet holder bar assembly Q746B 1
2085 |ASSIEME barra premifoglio Sheet holder bar assembly Q751B 1
2086 |ASSIEME barra premifoglio Sheet holder bar assembly Q722 1
2104 |Vite TPSCE M4x10 TPSCE M4x10 screw 2VL04010000AZ 10 12 16




RESLT sPA GLOBALE Pagina 8
POS DESCRIZIONE DESCRIPTION CODICE / CODE 2(8|8
LAMPADA (OPZIONALE) OPTIONAL LAMP

98 Plafoniera portalampada Lamp holder 6GPL0007 1 2
138 Vite TE M5x12 TE M5x12 screw 2VA05012000AN 2 2 4
323 gc:;/eogzﬁéﬁfor::;?prgggéooo per Black trimmer power cord 3x0,75 mm2000 |69CC0006K 1
359 Squadretta fissaggio lampada Lamp fixing bracket 1GMM1705969AV 2 2|4
369 Rondella d.5 Washer d.5 2R005000000AN 4,48
687 Lampada completa Lamp holder complete Q713 1
1217 Lampada F58 W. F58 W lamp 6PLF0003 1
1218 Plafoniera portalampada Lamp holder 6GPL0017 1
1231 Lampada completa Lamp holder complete Q718 1
1233 Lampada completa Lamp holder complete Q723 1
1234 Lampada fluor.36W 36W fluorescent lamp 69LF0002 1 2
1236 |Passacavo Bianco White cable holder 59PS0002 1.1 3
1732 Interruttore volante nero Flying black interrupteur 6GIT0013 1 11
1733 [Cablaggio per kit lampada opzionale Wiring for kit optional lamp 6GCA0189 1T 11
2127 Piastrina filettata M5 Threaded plate 19MM1404569AN 2 2|4
2366 |Vite TC+ M.5x10 TC M5x10 screw 2VV05010000AN 2 2 4




RNESLT sPA GLOBALE Pagina 9
POS DESCRIZIONE DESCRIPTION CODICE / CODE 2(8|8
PORTAROTOLO OPZIONALE OPTIONAL ROOL HOLDER

1016  |[Assieme tubo portarotolo Roll holder bar assembly 0GTUO0014810AV 1
1017  |Assieme tubo portarotolo Roll holder bar assembly 0GTUO0014811AV 1
1042 Morsetto Clamper 1GMP0014814F0 2 2|2
1043 Flangia conica Conical flange 1GMP0014771F0 2 2|2
1044  |Vite x tondo Rod screw 1GMMO0014816AC 212 2
1045 |Tondo Rod 1GSU0014815AC 2 2 2
1046 |Assieme tubo portarotolo Roll holder cross bar assembly 0GTUO0014809AV 1
1047  |Volantino Handwheel 59v00004 212 2
1048 |Vite TE M5X30 TE M5x30 Screw 2VA05030000AZ 2 2 2
1647 |Assieme portarotolo Roll holder assembly Q715 1
1648 |Assieme portarotolo Roll holder assembly Q720 1
1649 |Assieme portarotolo Roll holder assembly Q725 1




	STRONG TRIM PRO PARTS and Diagram_img_0
	STRONG TRIM PRO PARTS and Diagram_img_1
	STRONG TRIM PRO PARTS and Diagram_img_2
	STRONG TRIM PRO PARTS and Diagram_img_3
	STRONG TRIM PRO PARTS and Diagram_img_4
	STRONG TRIM PRO PARTS and Diagram_img_5
	STRONG TRIM PRO PARTS and Diagram_img_6
	STRONG TRIM PRO PARTS and Diagram 8.pdf
	STRONG TRIM PRO PARTS and Diagram 9
	STRONG TRIM PRO PARTS and Diagram 10
	STRONG TRIM PRO PARTS and Diagram 11
	STRONG TRIM PRO PARTS and Diagram 12
	STRONG TRIM PRO PARTS and Diagram 13
	STRONG TRIM PRO PARTS and Diagram 14
	STRONG TRIM PRO PARTS and Diagram 15
	STRONG TRIM PRO PARTS and Diagram 16

